canonici academicum, emendatum et noiss P. Lancelotti illustratum in duos tomos distributum, usuique moderno ad modum Christoph. Henr. Frelesieben ita accommodatum, ut nunc studiosorum quivis, etiam tyro, uno quasi Intuitu, omnes canon es causas et capitula invenire possit. Accesserunt loci communes uberrimi et indices titulorum canonumque omnium summa diligentia ac nova methodo concinnati. Coloniae Munatianae, Impensis Thurnisii, Jon. Rudolphi Filii, 1757. 2 v. in 1.
370	K557 1776 RBR	Catholic Church. Corpus juris canonici. Corpus iuris canonici emendatum et notis illustratum Gregorii XIII pont. max. iussu editum. Libro VII decretalium et lo. Pauli Lancelotti institutionibus ad auctum. Accesserunt loci communes uberrimi et indices Utulorum canonumque omnium summa diligentia ac nova methodo concinnati. Ed. magna fide a mendis purgata, ad meliorem ordinem, et ad andqua exemplaria redacta, cui plura sunt adiecta maioris distinctionis gratia, quaeque nunc primum cum Pithoeana editione collata per parvas notas asteriscis indicatas utramque et Pithoeanam, et Coloniensem complectitur. Augustae Taurinorum, Ex typographia Regia, 1776. 2 v. Vol. 2 has title: Gregorii papae IX Decretales, una cum libro sexto, Clementinis et extravagantibus . . .
371	K561 .B67 RBR	Bohmer, Georg Ludwig, 1715-1797. Georgii Lvdozici Boehmeri Observationes iuris canonici. Gottingae, Apud D. F. Dvblervm, 1766.
372	K561 .B67p RBR	Böhmer, Georg Ludwig. 1715-1797. Georgii Lvdozici Boehmeri ... Principia iuris canonici speciatim iuris ecclesiastici pblici et privati qvot Germaniam obtinet. Editio quinta emendatior ...Gottingae, apud vidvam A. Vandenhoeck, 1785.
373	K561 .B69 RBR	Bonacina, Martino, d. 1631. Symma Bonacina in qua Martini Bonacinae opera omnia in tres torn os ab eo distribute arc tint ur, cum duobus tabulis, vna capitulorum In principio, altera rerum notabilium in fine. Avctore D. Simeone Rondolino. Tori ecclesiasticae Reipublicae tum saecularium, tum regularium, sacra. Nunc modo tertium in lucem edita, & aucta. Adiectis in calce propositionibus damnatis a Sacra Congregatione contra haereticam pravitatem de mandato SS. DD. NN. Alexandri Papae VII & Innocentij XI. Venetiis, Typis G. Tramontini, 1694.
374	K561 .C12 RBR	Cabassut, Jean, 1604?-1685. Notitia conciliorum sanctae ecclesiae, in qua elucidantur exactissime etiam sacri canones, tum veteres, novique ecclesiae ritus, tum praecipuae partes ecclesiarum historiae. Auctore Joanne Cabassutio. Venetiis, Sumpc heredis N. Pezzana, 1775.
375	K561 .C22 RBR	Canisius, Henricus, d. 1610. Henrici Canisi ... Opera quae de iure canonico reliquit: In lib. v Decretalium. 1649.
376	K561 .C48 RBR	Chiericato, Giovanni, 1633-1717. Via lactea, sive Institutiones juris canonici per quam, & vuas, suavi, ac brevi itinere, studiosi juvenes ad intelligentiam sacrorum canonum, & lectores omnes conducuntur. Ad normam illarum, quas Jo. Paulus Lancelotus centum, & quinquaginta ab hinc annis composuit. Nunca Joanne Clericato ac magis compendiosa methodo digestae. ... 1713.
377	K561 .D36 RBR	Delvaux, André, 1569-1636. Patiatita sive svmmaia et methodica explicatio decretalium Gregorii Papae IX. Avctore Andrea Vallensi vulgo Del Vaulx. Ed. 4 & ultima post tres Louanienses. Opus novum, In scholis ac foro, iuris vtriusque atque etiam s. theologiae studiosis vtlissimum. Antverpiae Apud P. Bellervm, 1640.
378	K561 .D36 1767 RBR	Delvaux, Andre, 1569-1636. Andreae Vallensis, vulgo Del Vaulx Paratitla juris canonici, sive decretalium Gregorii Papae IX. Summaria ac methodica explicatio. Opus novum, scholae ac foro, & decretis Concilii Tridentini accommodatum. Ed. nova, cui accessit Ann. Schnoierberg comment, in ejusdem juris regulas. Coloniae Allobrogum, Sumptibus Fratrum de Tournes, 1767.
379	K561 .D53 RBR	Diana, Antonino, 1585?-1663. Antonini Diana Practicae resolutiones lectissimorum casuum. Ed. vltima, partes omnes XII complectens, iterum cum auctore collata ac plurimis locis aucta. Antverpiae, Apud I. Mevnlvm, 1660.
380	K561 .E77 RBR	Espen, Zeger Bernard van, 1646-1728. Zegeri Bernardi van-Espen lus ecclesiasticum im epitomen redactum Benedicto Oberhauser. Additis brevibus SS. Patrum sententis, aliisque ad novissimos mores, ac praxin spectantibus. Matriti, Ex Typographia E. Gonzalez, 1792. 2 v.